Ивановская  область
Верхнеландеховский   муниципальный   район

АДМИНИСТРАЦИЯ
СИМАКОВСКОГО    СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 31.05.2021                                 д.Симаково                                     № 6-р

Об утверждении Перечня  налоговых расходов
Симаковского  сельского  поселения

         В соответствии с постановлением администрации Симаковского сельского поселения от 31.03.2020 № 15-п «Об установлении Порядка формирования Перечня налоговых расходов Симаковского сельского поселения »

    1.Утвердить Перечень налоговых расходов Симаковского сельского  поселения (прилагается).

    2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Старшего экономиста по бюджету

Глава Симаковского
сельского  поселения:                                                                Т.С.Пищулина

Приложение
К распоряжению администрации
Симаковского сельского поселения
от 31.05.2021 № 6-р
Перечень
налоговых расходов Симаковского сельского поселения на 2021 год
   и на плановый период 2022, 2023 годов

	N
п/п
	Наименования налогов, по которым предусматриваются налоговые льготы, освобождения и иные преференции, установленные нормативными правовыми актами (НПА) муниципального образования
	Нормативные правовые акты (НПА) муниципального образования, которыми предусматриваются налоговые льготы, освобождения и иные преференции по налогам

Краткое наименование  освобождения
	Условие предоставления налоговых льгот, освобождений и иных преференций для плательщиков налогов, установленные НПА муниципального образования
	Целевая категория плательщиков налогов, для которых предусмотрены налоговые льготы, освобождения и иные преференции, установленные НПА муниципального образования
	Дата вступления в силу положений НПА муниципального образования, устанавливающих налоговые льготы, освобождения и иные преференции по налогам
	Дата начала действия, представленного НПА муниципального образования права на налоговые льготы освобождения и иные преференции по налогам
	Период действия налоговых льгот, освобождений и иных преференций по налогам, предоставленных НПА муниципального образования
	Дата прекращения действия налоговых льгот, освобождений и иных преференций по налогам, установленная НПА муниципального образования

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10